

Prudnik, dnia 15.02.2022r.

Nr Or-VII.0003/...<sup>25</sup>.../2022

Radny Rady Miejskiej w Prudniku  
**Marcin Domino**

**Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Prudniku**

Niniejszym kieruję interpelację dot. spraw gminy Prudnik,  
do **Burmistrza Prudnika**

**Stan faktyczny będący przedmiotem interpelacji:**

*W dniu 26.08.2020r. złożyłem interpelację odnośnie montażu monitoringu przy znajdującym się w kwadracie ulic Szkolnej, Młyńskiej, Armii Krajowej i Traugutta placu zabaw, boisku sportowym oraz gnieździe z pojemnikami na odpady. Powodem interpelacji były i są skargi mieszkańców na notoryczne zakłócanie ciszy nocnej (szczególnie w okresie letnim) przez gromadzące się na placu zabaw i boisku osoby. Ponadto mieszkańcy w/w ulic uskarżają się na fakt składowania w gnieździe śmieci przez przypadkowe, nieupoważnione do tego osoby, które przywożą niejednokrotnie samochodami odpady z innych rejonów Prudnika, a nawet spoza miasta. W odpowiedzi z dnia 10.11.2020r. gmina Prudnik wyraziła możliwość ujęcia tej inwestycji w budżecie na 2022 rok, po uprzednim wykonaniu dokumentacji na doświetlenie przedmiotowych miejsc oraz wyliczenia kosztów przyłączenia systemu monitoringu.*

**Treść pytań wynikających z interpelacji:**

*W związku z powyższym wnoszę o informację, czy podjęto w tej sprawie jakiegokolwiek kroki i czy planowane są w najbliższym czasie lub wykonane zostały już jakieś prace w tym zakresie?*

**Marcin Domino**  
Podpis radnego

*Adnotacja Przewodniczącego Rady Miejskiej:  
Na podstawie art. 24 ust 6 ustawy o samorządzie gminnym przekazuję interpelację/ zapytanie Radnego Burmistrzowi Prudnika z prośbą o udzielenie odpowiedzi w terminie 14 dni od dnia przekazania .*

URZĄD MIEJSKI W PRUDNIKU  
Wpł. 17. 02. 2022  
L.dz. 1548 zał.  
data wpływu do sekretariatu Urzędu

*Alicja ... Szabka*  
podpis

*GCP*  
*sz*

- \* niepotrzebne skreślić
- \*\* proszę wskazać do kogo jest adresowana interpelacja/ zapytanie ( np. do: Burmistrza Prudnika, Starosty Prudnickiego, Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, itd.)